昆明市疾病预防控制中心询价函
根据中国南方电网昆明安宁供电局八街供电所签发我中心关于昆明市疾控中心住院部专变关于用户用电安全隐患整改的通知，昆明市疾病预防控制中心拟对安宁麻风村疗养院办公区10KV线路加装真空断路器，为确保此次维修的安全、可行，现将此次维修服务询价采购，请有服务能力，具备相关技术资质的供应商均可参加本次采购活动，并按照附件内容给予报价。
一、施工地点：安宁市八街镇一六村昆明市疾病预防控制中心螺蛳塘麻风疗养院（距昆明西收费站100KM）。

二、响应文件的递交：
1、递交截止时间：2022年5月8日下午14:30；过时采购人不予受理。
2、递交地点：滇池度假区紫云路4号207办公室
三、成交供应商评定原则：
满足质量和服务的前提下，采用低价中标法。有效响应文件有三家及以上的就可以开标。
采购人：昆明市疾病预防控制中心
地  址：滇池度假区紫云路4号
联系人：王雄坤                 联系电话：0871-64321440

报价函详见附件

附件一：询价表

	序号
	项目
	厂家/型号
	金额
	备注

	1
	直接工程费

	2
	户外高压智能真空断路器
	上元电气/ZW32C-12kV/630A

	3
	导线引流线
	昆明电缆厂/ZW32C-12kV/630A

	4
	其它材料费

	5
	环境保护、临时设施、安全 文明施工费合计

	6
	脚子架 、模板 、垂直运输 、 大机进出场及安拆费合计

	7
	其他措施费

	8
	管理费

	9
	其他规费

	10
	投标总价

	合计人民币大写：

	1、本询价采用最低价法。有效响应文件有三家及以上的就可以开标。预算金额：25000.00元
2、报价应包含材料、税金、管理费等全部费用，针对此项目采购人不再支付额外的其他任何费用。
3、不清楚的电话64321440联系人王老师。投标时可以删除此行，添加报价公司名，联系人及电话、日期。

4